Serie
223
ASCO™ 2-Wege-Magnetventile NC, NO
Vorgesteuerter Kolben für Hochdruckmedien | 1/4” und 3/4”
1Besuchen Sie unsere Website unter Emerson.com/ASCO
Merkmale und Vorteile
• Zwei-Wege-Hochleistungsabsperrmagnetventile
für die Steuerung von Luft, inerten Gasen, Wasser,

Zusatz
Zusatz
BESTELLBEISPIELE:
BESTELLBEISPIELE/ERSATZTEILSÄTZE:
230 V / 50 Hz
115 V / 50 Hz
24 V / DC
230 V / 50 Hz
SC
SC
SC
SC
E
E
8
8
223 A 425
223 A 421 MO
223 A 403 V
223 A 412
C326654(1)
C326660 V
C326642 E
Serie